
 

 

OOZZNNÁÁMMEENNÍÍ  OO  RROOZZHHOODDNNUUTTÍÍ  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  

OO  VVÝÝBBĚĚRRUU  NNEEJJVVHHOODDNNĚĚJJŠŠÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  
  

ddllee  uusstt..  §§  8811  ooddsstt..  33  zzáákkoonnaa  čč..113377//22000066  SSbb..,,  oo  vveeřřeejjnnýýcchh  zzaakkáázzkkáácchh,,    

vvee  zznněěnníí  ppoozzdděějjššíícchh  ppřřeeddppiissůů  ((ddáállee  jjeenn  „„zzáákkoonn““)) 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Veřejná zakázka na tisk měsíčníku „Ostravská radnice“  
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

    
Zadavatel: Statutární město Ostrava 
sídlo: Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
IČ: 0000845451         
 
Organizátor: eCENTRE, a.s. 
sídlo: Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00 
doručování: Ostrava 2, Nemocniční 987/12, PSČ 702 00 
IČ: 27149862 
kontaktní osoba: Václav Kovář    
mobil, telefon, e-mail: +420 734 448 226, +420 597 075 470, kovar@ecentre.cz 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Číslo 
nabídky 

Identifikace dodavatele 

1. NOVOTISK s.r.o., Šlechtitelů 636/6, 772 11 Olomouc, IČ: 
49609289 

2. MAFRA a.s., Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČ: 
45313351 

3. Ringier Axel Springer Print CZ a.s., Černokostelecká 613, 
100 00 Praha 10, IČ: 43875548 

4. Profi-tisk group s.r.o., Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc - 
Nové Sady, IČ: 26868954 

 
 



 

 

V souladu s návrhem komise pro hodnocení nabídek výše uvedené veřejné zakázky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 38 podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

RR  OO  ZZ  HH  OO  DD  LL  
 

zadavatel v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky, a to dle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
O výběru nejvhodnější nabídky zadavatel rozhodl usnesením rady města Ostrava č. 
8803/RM1014/115  ze dne 3. 12. 2013. 
 
 

Vybraný uchazeč: 
MAFRA a.s.  

Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5  
IČ: 45313351 

 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

 
 

Pořadí Uchazeč 

1. 
MAFRA a.s., Karla Engliše 519/11, 150 00 

Praha 5, IČ: 45313351 

2. 
NOVOTISK s.r.o., Šlechtitelů 636/6, 772 11 

Olomouc, IČ: 49609289 

3. 

Ringier Axel Springer Print CZ a.s., 
Černokostelecká 613, 100 00 Praha 10, IČ: 

43875548 

4. 
Profi-tisk group s.r.o., Krakovská 201/14, 

779 00 Olomouc - Nové Sady, IČ: 26868954 

 
 

 
Odůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné zakázky byla 
zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona. Zadavatel využil 
jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou aukci.  
 
 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí může podat stěžovatel námitky ve smyslu ust. § 110 odst. 4 zákona. Námitky 
může stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení rozhodnutí 



 

 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti tomuto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem.  
 

V Ostravě dne 4. 12. 2013 

 

 

Za Organizátora: 

……………………………………… 
Václav Kovář 
eCENTRE, a.s. 

 
 

 


		2013-12-04T12:06:40+0100




